
20-05-29: 12:55 ; みやぎ県南中核病浣 塚本内科消化器科 # I/ 1 

戸~, ~,ie 

!4:: (D 

み中病第67号

令和 2年 5月 29日

医療機関各位

みやぎ県南中核病院

病院長宮綺修吉

患者サポートセンター

センター長荒井啓晶

予約制限の解除及び

緩和ケア病棟の転用終了について

平素より医療連携にご協力賜りまして誠にありがとうございます。

標題の件につきましては、 COVID-19の感染拡大に伴い 4月中旬より一部診療科の予

約制限及び COVID-19協力病院として緩和ケア病棟の運用を変更し、診療を行ってまい

りましたが、 5月をもちまして解除することをご報告致します。

なお、今後 COVID-19(f)第二波、第三波の状況により再度診療体制を変更する場合が

ございますので、ご承知おき下さいますようお願い申し上げます。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

記

5月末をもちまして

1 . 診療科予約制限の解除

2. 緩和ケア病棟の転用終了

閲い合わせ先

患者サポートセンター

地域医療連携係

高橋・大槻

TEL 0224-51-5526 

FAX 0224-51-5506 


